SCHENK/OSVALDO BRANDÃO, que passa a totalizar 170,80Km diários. 

CLÁUSULA SEGUNDA: Em razão do acréscimo supra, fica alterado na Cláusula Sexta, que trata 

“Do valor e condições de pagamento”, no item “VI.1.” o valor diário a ser pago pela referida linha, 

que passa a totalizar a importância de R$ 1.050,42 (um mil e cinquenta reais e quarenta e dois 

centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas. 

E, por estarem justos e contratados, firmam o presente em quatro vias de igual teor e forma, na 

presença das testemunhas instrumentais abaixo assinadas.